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Opis produktu

Gra w Rzutki w Basenie - Dart Basenowy

p-11698.html

Nadmuchiwana tarcza do
gry w darta 90 cm do
zabawy w wodzie gra w

rzutki N

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty

45,00 zt
3203459
3203459
8715427121512
8715427121512
3203459

bez marki

0.3

wielokolorowy
tarcza
6 lat +

CE
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Przedstawiamy nasza nowa, ekscytujaca gre w rzutki w basenie, ktéra przyniesie jeszcze wiecej zabawy i
wyzwan podczas letnich dni.

¢ [idealna na letnie dni: Gra w rzutki w basenie to doskonaty sposéb na ochtodzenie sie i dobrg zabawe w gorgce
letnie dni, dodajac emocji kazdemu pobytowi w basenie.

¢ [I[IDmuchana tarcza: Specjalna, dmuchana tarcza utrzymuje sie na powierzchni wody, tworzac unikalne wyzwanie i
nowga forme gry dart.

¢ [Kompletny zestaw: Zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz do rozpoczecia zabawy - 3 strzatki, ktére sg
bezpieczne i zaprojektowane specjalnie do gry w wodzie.

e [katwe zasady: Proste i szybkie do nauczenia zasady gry sprawiaja, ze jest ona idealna dla dzieci i dorostych, bez
wzgledu na wiek i umiejetnosci.
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* [IBezpieczne materiaty: Wykonane z wysokiej jakosci, nietoksycznych materiatéw, wszystkie elementy zestawu sg
bezpieczne dla uzytkownikéw i wytrzymate na warunki wodne.

* [JRozwdj umiejetnosci: Gra wspiera rozwdj koordynacji reka-oko, precyzji i koncentracji, a takze promuje zdrowa
rywalizacje wsrdd graczy.

Zanurz sie w wodne wyzwania! Dodaj gre w rzutki w basenie do swojej kolekcji gier na wodzie i ciesz sie
niezapomniana zabawa z rodzina i przyjaciétmi.
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